acquisto con identificativo NG 5827931, sottoscritta sulla piattaforma Me.Pa. il 03/12/2025, a norma della quale si 

procede ad affidare alla ditta La Cartotecnica Siciliana srl, con sede in Via Messina Montagne, 13/A - 90121 

PALERMO - P.IVA 06287590829, la fornitura di materiale di cancelleria per un importo di € 519,10 

(cinquecentodiciannove/10), oltre IVA al 22% pari a € 114,20 (centoquattordici/20), per la somma complessiva 

pari a € 633,30 (seicentotrentatre’/30) – CIG B94D45EC8E; 

VISTA la circolare n. 11 del 1.07.2021 della Ragioneria Generale della Regione Siciliana; 

VISTO il Documento di Regolarità Contributiva (DURC on line Prot. INAIL 51239367 con scadenza il   

15/02/2026), assunto al prot. n.

[...]

VISTA la comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato, agli atti d'ufficio; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva sull’assenza di rapporti di coniugio e parentela, agli atti d'ufficio; 

RITENUTO di dover impegnare, per l’anno finanziario 2025, la somma complessiva di € 633,30 

(seicentotrentatre’/30) IVA inclusa, di cui € 519,10 (cinquecentodiciannove/10) a favore della ditta ed € 114,20 

(centoquattordici/20) per IVA, sul capitolo 124374 denominato “Spese per l’acquisto di beni di consumo per il 

funzionamento degli uffici” – rubrica 9; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 415 del 15 settembre 2020 “Snellimento dell'attività di controllo

[...]

- CIG B94D45EC8E, a valere sul capitolo 124374 denominato “Spese per l’acquisto di beni di consumo per il 

funzionamento degli uffici” iscritto nel bilancio di previsione della Regione Siciliana per l’anno 2025 – Rubrica  9 – 

Autorità di certificazione dei programmi cofinanziati dalla Commissione Europea, per la somma complessiva di € 

633,30 (seicentotrentatre’/30) IVA inclusa. 

Art. 2 Si dispone l’impegno sul capitolo 124374 denominato “Spese per l’acquisto di beni di consumo per il 

funzionamento degli uffici” del bilancio della Regione Siciliana - Amministrazione , Presidenza della Regione – 

Rubrica 9, Autorità di certificazione dei programmi cofinanziati dalla Commissione Europea – per l'esercizio 

finanziario 2025 - della somma complessiva di € 633,30 (seicentotrentatre’/30) IVA inclusa, di cui € 519,10 

(cinquecentodiciannove/10) a favore della ditta La Cartotecnica Siciliana srl, con sede in Via Messina Montagne, 

13/A - 90121 PALERMO - P.IVA 06287590829 ed € 114,20 (centoquattordici/20) per IVA. 

Art 3. Il presente provvedimento è trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul 

sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on-line ai sensi dell’art. 68, comma 5, della